
FOREN KATTXT Fornavne - formand Email
Bredekærgård Pilefletterlaug Øvrige foreninger Hanne Hansen hanneh49@gmail.com
Dansk Kurdisk Kulturforening Øvrige foreninger Azad Ismail Mohamad azad-jaf@hotmail.com
Dansk Marokkansk Kulturforening Øvrige foreninger Kamal Jaddi 2012dmk@gmail.com
Dansk Pakistansk Kulturforening Øvrige foreninger Raja Mohammed Zubair
Dansk Røde Kors, Ishøj Afdeling Øvrige foreninger Jytte Heindorf Jensen heindorfjensen@ishoejby.dk
Due og vingede dyr Øvrige foreninger Hüseyin Özer huseyin-50@outlook.dk
Foreningen DK USAK Øvrige foreninger Bayram Yüksel bayram11@live.dk
Fotoklub2635 Øvrige foreninger Bo Erichsen fotoklub2635@gmail.com
Fællesskab er en Bro til Succes (FEBS) Øvrige foreninger Faridah Nakanwagi fnakanwagi@yahoo.com
Hygge Bio Øvrige foreninger Michael Brostrøm film@hyggebio.dk
I tråd med verden Øvrige foreninger Abida Malik
IceGlory Øvrige foreninger Caroline Mathiasen cmm@ishoejby.dk
Ishøj Brevdueforening Øvrige foreninger Bo Sørensen cbsorensen@live.dk
Ishøj Harmonikaklub Øvrige foreninger Finn Stokholm finnstokholm@outlook.dk
Ishøj Kunstforening Øvrige foreninger Johane Stege Larsen johanebslarsen@gmail.com
Ishøj Kvindeforening Øvrige foreninger Chahrazad El Morabit chahrazad2635@gmail.com
Ishøj Marineforening Øvrige foreninger Kurt Telander kt@ishoejby.dk
Ishøj Pensionistklub Øvrige foreninger Bjarne Hofflund b.hofflund@ishoejby.dk
Ishøj rejseklub "Globetrotten" Øvrige foreninger Lone Pedersen lonebetina@hotmail.com
Ishøj Seniorværksted Øvrige foreninger Erik Schlichting form@ishoj-seniorvaerksted.dk
Ishøj Skakklub Øvrige foreninger Mogens Eriksen meriks@ishoejby.dk
Ishøj Sportsfiskerklub Øvrige foreninger Steen Lyngsø lyngsoe@comxnet.dk
Ishøj Strandbadeforening, Isbjørnen Øvrige foreninger Edvard Halfdan Kejser strandbadeforeningen@isbjoernen.com
Ishøj Viseforening Øvrige foreninger Erik Norup erik.norup@gmail.com
Klub 31 Bridge Øvrige foreninger Børge Kold Madsen bkm.madsen42@gmail.com
Multi Kulturelle Familie Forening Øvrige foreninger Bakhtiar A.M. Amin surdash23@gmail.com
Neystid Øvrige foreninger Olavur Suni Jacobsen marjun@webspeed.dk
PC-Impact Øvrige foreninger Rasmus Jensen formanden@pcimpact.dk
Ruder 10 - Ishøj Bridgeklub Øvrige foreninger Erik Dahl dahl@pc.dk
Thorsbro Vandværks Museumsforening Øvrige foreninger Jesper Winther Hansen formand@thorsbrovand.dk
Thorslunde-Ishøj Lokalhistoriske F Øvrige foreninger Steen Skovhus skovhus@ishoejby.dk
Torslunde-Ishøj Pensionistforening Øvrige foreninger Egon Madsen negonm@ishoejby.dk
Ældre Sagen i Ishøj Øvrige foreninger Ole Møller aeldresagen@ishoejby.dk
Billard Klubben Ishøj Idrætsforeninger Lajla Østrup lajla.oestrup@gmail.com
Boule 96 Idrætsforeninger Svend Mærsk svendmaersk@gmail.com
Bowlingklubben Ishøj Idrætsforeninger Martin Guldager guldager@ishoejby.dk
FC Yeniceoba Idrætsforeninger Mutlu Özdemir fcyeniceoba@gmail.com
Fitness Ishøj Idrætsforeninger Trine Pirmo formand@fitnessishoj.dk
Ishøj Badminton Klub Idrætsforeninger Kim Grau ibk@i-b-k.dk
Ishøj Golfklub Idrætsforeninger Klaus Gundertofte kgu@lundbeck.com
Ishøj Gymnastikforening Idrætsforeninger Knud Holmen knud.holmen@ishoejby.dk
Ishøj Linedance Idrætsforeninger Günther Meincke gm@ishojlinedance.dk
Ishøj Motion Cykel Club Idrætsforeninger Lars Aarup formand@im-cc.dk
Ishøj Petanque Klub Idrætsforeninger Grete Hollensted gretehollensted@gmail.com
Ishøj Skytteforening Idrætsforeninger Ole Nielsen lene.ole@ishoejby.dk
Sydkystens Square Dancers Idrætsforeninger Ulf Schlamowitz usc@gefion-gym.dk
Team Ishøj Café 60+ Cykling Idrætsforeninger Esben Skau skau@paradis.dk
Torslunde-Ishøj if - Badminton Idrætsforeninger Tonny Hoffmann hoffen@ishoejby.dk
Torslunde-Ishøj IF - Gymnastik Idrætsforeninger Mik Wulff Thomsen mikwulffthomsen@gmail.com
Torslunde-Ishøj IF - Petanque Idrætsforeninger Jan Pedersen vija@ishoejby.dk
VB II's Billardklub Idrætsforeninger Marianne Jensen frujensen1949@gmail.com



Vildtbanegårds Petanque Klub Idrætsforeninger Maj-britt Stokholm majbritt.stokholm@gmail.dk
Ældrebowling i Ishøj Idrætsforeninger Steen Bartholdy sbartholdy@ishoejby.dk


